Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À TODOS OS FUNCIONÁRIOS DA EQUIPE DE
VACINAÇÃO,  PELO  IMPORTANTE  TRABALHO  REALIZADO,  ESTANDO
DIRETAMENTE  LIGADOS À EQUIPE DE LINHA DE FRENTE À COVID 19.

Destinatário: Equipe de Vacinação do SAMS.

Excelentíssima Senhora Presidente,
Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja
esta Moção de Congratulações e Louvor enviada ao destinatário para conhecimento,
com a seguinte justificativa.

A Vereadora que esta subscreve, vem em nome do Poder Legislativo de Ibitinga, por
enviar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a todos os trabalhadores da Campanha de
vacinação, os quais estão expostos na linha de frente ao combate da Pandemia de
COVID-19,  enfrentando  o  medo,  ajudando  as  pessoas  nessa  rotina  exaustiva  no
combate à Covid 19.

Assim, buscando demonstrar o nosso respeito a toda essa equipe tão importante, que
merece  sem dúvida,  nossos  agradecimentos,  solicito  que  seja  dado  ciência  dessa
Moção aos ilustríssimos senhores:
- Queila Teruel Pavani
- Amanda Georgia Lambert
- Sheyla Cristina de Oliveira Camargo
- Maria Eliane da Silva de Paula
- Eliane Maccari de Godoy
- Luciana Biondo
- Eliana Soares Cafalcante
- Aline Fávero
- Regiane Carla Pereira
- Vanderli Ap. Roncada dos Santos
- Thiago Henrique Artuso
- Vera Cícera da Silva
- Rosana Cláudia Fernandes Godoy Pixitori

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de maio de 2021.

JANAINA ZAMBUSI NOGUEIRA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 265/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

65
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
49

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

0/
05

/2
02

1
17

:3
3:

46
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

AN
AÍ

N
A

ZA
M

BU
SI

 N
O

G
U

EI
R

A
BA

ST
O

S
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

E6
-F

19
8-

9E
71

-8
0C

2.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

65
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
49

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

0/
05

/2
02

1
17

:3
3:

46
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

AN
AÍ

N
A

ZA
M

BU
SI

 N
O

G
U

EI
R

A
BA

ST
O

S
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

E6
-F

19
8-

9E
71

-8
0C

2.

Pag. 2/2